

Tegnsprogstolk Sally Rasmussen ApS
Flensborggade 3, st. tv, 1669 København V

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 75 33 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Sally Sandberg Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tegnsprogstolk Sally Rasmussen ApS
Flensborggade 3, st. tv
1669 København V

CVR-nr.: 40 75 33 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sally Sandberg Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tegnesprogstolkning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 972.939 kr. mod 933.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.545 kr. mod 306.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	972.939	933.650
1 Personaleomkostninger	-652.497	-529.783
Driftsresultat	320.442	403.867
Andre finansielle indtægter	140	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.913	-9.808
Resultat før skat	311.669	394.059
3 Skat af årets resultat	-69.124	-87.208
Årets resultat	242.545	306.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	181.545	247.951
Disponeret i alt	242.545	306.851

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.141	179.617
Tilgodehavender i alt	<u>150.141</u>	<u>179.617</u>
Likvide beholdninger	816.724	664.003
Omsætningsaktiver i alt	<u>966.865</u>	<u>843.620</u>
Aktiver i alt	<u>966.865</u>	<u>843.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	778.610	597.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>879.610</u>	<u>695.965</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.463	82.920
Selskabsskat	3.124	51.208
Anden gæld	69.668	13.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.255</u>	<u>147.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.255</u>	<u>147.655</u>
Passiver i alt	<u>966.865</u>	<u>843.620</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	597.065	58.900	695.965
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.545</u>	<u>61.000</u>	<u>242.545</u>
	<u>40.000</u>	<u>778.610</u>	<u>61.000</u>	<u>879.610</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.145	460.291
Pensioner	66.196	64.348
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.144
	<u>652.497</u>	<u>529.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.913	9.808
	<u>8.913</u>	<u>9.808</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.124	87.208
	<u>69.124</u>	<u>87.208</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		